
   

 
 

   

 

Tervetuloa Turun yliopistoon!  

Suuren suuret onnittelut! Olet aloittamassa opiskelun Suomen hienoimmassa 

opiskelukaupungissa, Turussa ja sen upeimmassa killassa Nucleuksessa. Olet 

kulkenut pitkän opiskelutaipaleen päästäksesi opiskelemaan yhtä tulevaisuuden 

tärkeimmistä aloista. Opintojen edetessä, saat valita pääaineeksesi joko 

biomolekyylien tuotannon, biotekniset järjestelmät, elintarvikekehityksen tai 

kestävät biotekniset prosessit. Valmistuttuasi saat tituleerata itseäsi diplomi-insinööriksi. 

Tulevina tuutoreinasi haluamme toivottaa sinut, fuksin, tervetulleeksi pieneen, mutta 

pippuriseen teekkariperheeseemme.  

Johdantoviikolla 21.8.2023-25.8.2023 tutustutamme sinut yliopiston ihmeelliseen 

maailmaan, ainejärjestöömme ja tietenkin muihin fukseihin sekä tietysti itse Turkuun. Koko 

viikko on täynnä kivaa ohjelmaa: päivisin tutustumme yliopiston käytäntöihin sekä itse 

opiskelualaan. Iltaisin on luvassa paljon rentoa hauskanpitoa! Lisätietoa viikon ohjelmasta 

saat lähempänä, mutta laitathan jo tässä kirjeessä mainitsemamme tapahtumat ylös, jotta et 

jää mistään paitsi. 

Muutama asia kannattaa jo tehdä ennen johdantoviikon alkua. Muista ilmoittautua 

läsnäolevaksi yliopistoon sekä hankkia tietysti opiskelijakortti, jotta saat kaikki huikeat 

opiskelija-alennukset ja edut. Muistathan myös hakea opintotukea ajoissa. Kannattaa myös 

käydä katsomassa kiltamme Instagram-tili nucleus_ry.  

Lauantaina 19.8.2023 ennen johdantoviikkoa järjestämme Varaslähtö-tapahtuman yhdessä 

muiden turkulaisten teekkarikiltojen kanssa. Pääset tutustumaan meihin tuutoreihin ja 

tuleviin opiskelukavereihin jo ennen johdantoviikkoa. Lisätietoa tapahtumasta saat tulevasta 

Whatsapp-ryhmästä tai ottamalla tuutoreihin yhteyttä. Luomme Whatsapp-ryhmän 

lähempänä johdantoviikon alkua! Jos sinulla ei ole Whatsappia, laitathan viestiä meidän 

fuksivastaavallemme Sonjalle sohtuo@utu.fi. 

 

 

Tuutorit:  

Ylhäällä vasemmalta oikealle: Aino Jalonen, Mikael 

Willberg, Vilma Karjalainen. 

Alhaalla vasemmalta oikealle: Linnea Huuska, 

Jonatan Hörkkö, Eveliina Puttonen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

   

 

Vilma Karjalainen (vilma.s.karjalainen@utu.fi)  

Moikka! Onnea opiskelupaikan johdosta, upea suoritus! 

Tervetuloa Suomen Turkuun, biotekniikan yritysten keskittymään. 

Minä oon biotekniikan insinööri, joka tulin vuosi sitten biotekniikan 

maisterivaiheeseen päivittämään itseäni diplomi-insinööriksi.  

Vapaa-ajallani teen mitä vain, mihin inspiraatio sattuu iskemään, 

esimerkiksi sulkkis ja lentis on lähellä sydäntä. 

Muhun sä voit olla yhteydessä matalalla kynnyksellä. 

Nähään elokuussa! 

 

 

Linnea Huuska (linnea.l.huuska@utu.fi) 

Heips! Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa Turkuun! Olen 

20-vuotias tuleva biotekniikan toisen vuoden opiskelija. Olen alun perin 

kotoisin Punkalaitumelta, mistä muutin sitten viime syksynä tänne 

Turkuun. Vapaa-aikani vietän mielelläni lukemalla ja monenlaisia 

sarjoja ahmimalla. Aivan mahtavaa päästä syksyllä tutustumaan teihin 

uusiin fukseihin! Jos jokin asia mietityttää tai askarruttaa, muhun tai 

kehen tahansa muuhun tuutoriin voi olla vapaasti yhteydessä jo ennen 

orientaatioviikkoakin. Nähdään syksyllä!  

 

 

Mikael Willberg (miawil@utu.fi) 

Tervetuloa Turkuun ja teekkariksi!! Isot onnittelut! On ihan mahtavaa et 

oot tulossa Nucleuksen nugetiksi, tää on mahtava porukka ja tuut kyl 

huomaamaan kuinka monipuolista tästä vuodesta tulee. Oon Mikael yks 

sun tuutoreista ja toisen vuoden opiskelija. Oon todellakin nauttinut 

oman ekan vuoden kokemuksesta; alasta, porukasta, teekkariuudesta ja 

Turusta <3. Oon aina menossa mukana et saa tulla kysymään, vaikka 

mistä Turun parhaat opiskelijareivit löytyy, mut innostuksen aiheita 

tosiaan löytyy kuitenkin laidasta laitaan ja harrastuksena on myös 

lukeminen, joten voidaan höpöttää myös lempikirjoista. Saa todellakin 

lähestyy matalalla kynnyksellä tai ei siin mitään kynnystä ees oo.  
 

Eveliina Puttonen (eiputt@utu.fi) 

Heipsan! Ihan superisti onnea uudesta opiskelupaikasta ja että oot 

valinnu just Turun parhaan teekkarikillan! Mä oon siis Eveliina ja oon 

21 vee toisen vuoden opiskelija. Mä oon itte ihan tosi paljon tykänny 

Turusta niin opiskelijakaupunkina kun muutenkin ja täältä löytyy aina 

kaikkee kivaa tekemistä. Itte tykkään vapaa-ajalla hengailla kavereiden 

kanssa Aurajoella ja joskus mut saattaa nähä Lygasissa tanssimassa. 

Muhun ootte ehottomasti yhteydessä heti, jos joku mietityttää jo ennen 

johdantoviikkoa ja tietysti myös sen jälkeen (tiiän et mua ainakin 

mietytti)! Innolla ootan teijän tapaamista ja et päästään viettää 

unohtumaton syksy! 
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Aino Jalonen (aiajal@utu.fi) 

Moro! Tervetuloa Nucleus-perheeseen ja paljon onnea uudesta 

opiskelupaikasta!! Mää oon Aino, 21v ja kotosin Tampereelta. Opiskelen 

tosiaan toista vuotta ja mut löytää yleensä eri tyyppisistä tapahtumista tai 

vaikkapa urheilujutuista! Turku on ihana ja rento opiskelijakaupunki. 

Tosi jees, että pääsette syksyllä mukaan! Kivaa myös päästä jutteleen ja 

tutustuun! Laittakaa ihmeessä viestiä jo ennen orientaatioviikkookin, jos 

tulee jotain mieleen! Nähään kohta!  

 

 

Jonatan Hörkkö (johork@utu.fi)  

Moro! Onnitelut kaikille opiskelupaikasta! Olen Jonatan Hörkkö 23-

vuotias toisen vuoden opiskelija! Alunperin olen kotoisin tosta Turun 

vierestä Kaarinasta mutta nyt jo turkulaistunut muutaman vuoden 

asumisen jälkeen. Vapaa-ajalla tykkään urheilla, viettää aikaa 

kavereiden kanssa ja kokeilla kaikkea uutta joten musta saa seuraa 

oikeastaa mihin aktiiviteettiin tahansa. Mulle voi pistää viestii matalalla 

kynnyksellä jos tulee jotain huolia, murheita tai mitä vaan kysyttävää. 

Nähdään orientaatioviikolla! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Syksyllä nähdään! 
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